Протокол №1
проведения публичных слушаний
по обсуждению исполнения бюджета Затеихинского сельского поселения за 2022 год
Дата проведения –     11.04.2023 года , 14-00 часов

Место проведения – д.Затеиха ,ул.Лухская, д.21 А
На собрании присутствовало –11 человек.

Председатель публичных слушаний: Рунова Т.А.-председатель Совета  Затеихинского  сельского поселения

Секретарь публичных слушаний: Арефьева Г.Ю.- главный специалист администрации Затеихинского сельского  поселения.

Присутствовали: депутаты Совета Затеихинского  сельского поселения – Сивова Л.А., Рунова Т.А., Горшкова И.С.
Глава Затеихинского сельского поселения – Рыжиков Д.Л.;
Главный бухгалтер  администрации Затеихинского сельского поселения – Гулявина С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1.Обсуждение исполнения бюджета Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области за 2022 год

Регламент слушаний 5 минут на человека.

СЛУШАЛИ:
Рунова Т.А. -  Председатель Совета Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, которая открыла публичные слушания кратким вступительным словом, проинформировала о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ:
Гулявина С.А. – главный бухгалтер администрации Затеихинского сельского поселения, которая довела до   граждан информацию об исполнении бюджета Затеихинского  сельского поселения за 2022 год в части доходов и расходов, выполнение бюджета по статьям.

Решение Совета Затеихинского сельского поселения от 27.02.2023 г . № 2  «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Затеихинского сельского поселения за 2022 год» было обнародовано 27.02.2023 года  в установленном порядке, размещено для ознакомления на сайте Затеихинского сельского поселения в сети «Интернет»  и на информационном стенде поселения.

За период с момента обнародования с 27.02.2023 года по 11.04.2023 года предложений и замечаний от населения  не поступило.

Рыжиков Д.Л. - Глава Затеихинского  сельского поселения, отметил, что бюджет Затеихинского  сельского поселения был  утвержден решением Совета Затеихинского  сельского   от 23.12.2021 г. № 1 «О  бюджете Затеихинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и  2024 годов» и исполнение было осуществлено в соответствии с данным решением.
Заслушав и обсудив  исполнение бюджета Затеихинского  сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области за 2022 год

РЕШИЛИ:

1. Одобрить исполнение бюджета Затеихинского  сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области за 2022 год.

2. Результаты публичных слушаний по  решению Совета Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области 27.02.2023 г . № 2  «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Затеихинского сельского поселения за 2022 год», обнародовать.

ГОЛОСОВАЛИ:     «ЗА»-11,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет,  «ПРОТИВ» — нет.

Председатель публичных слушаний:

Т.А.Рунова
Секретарь  публичных слушаний:

          Г.Ю.Арефьева